
POST  ANOWIENIE  NR  97/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Sadlinki

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2022 r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

l.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr

1-  6 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Sadlinki.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

m  w Gdańsku NN 'p

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II



Załączniki  do postanowienia  nr 97/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, Sala posiedzeń  Urząd  Gminy  Sadlinki,  ul. Kwidzyńska  12,

82-522  Sadlinki:

1.  Kornelia  Bogusławska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Olszanica

2. Justyna  Borkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sadlinki

3. Damian  Glodowicz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sadlinki

4.  Milena  Maria  Koziol,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Sadlinki

5. Dariusz  Antoni  Piszczewiat,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Olszanica

6. Katarzyna  Pławny,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Białki

7. Sławomir  Karol  Rogala,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sadlinki

8. Maria  Marta  Sitnicka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sadlinki

9. Marzenna  Elżbieta  Szuflicka,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sadlinki



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Nebrowie  Wielkim,  Nebrowo  Wielkie

ul. Szkolna  6, 82-522  Sadlinki:

1.  Joanna  Wiesława  Cyglicka,  zgłoszona  przez,

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam. Sadlinki

KKW  KOALICJA

2. Teresa  Daniel,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

zam.  Nebrowo  Małe

SPRAWIEDLIWOŚĆ,

3. Iwona  Maria  Fałek,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam. Sadlinki

4. Paulina  Olszewska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Sadlinki

5. Justyna  Marlena  Seremet,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Sadlinki

6. Beata  Wioletta  Stawiarz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

7. Oliwia  Anastazja  Wichowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Białki



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3, Szkoła  Podstawowa  w Sadlinkach,  ul. Grudziądzka  14a,

82-522  Sadlinki:

1.  Filip  Budyś,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Sadlinki

2. Marta  Agnieszka  Gadacz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sadlinki

3. Karol  Janusz  Górka,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Olszanica

4. Katarzyna  Grzebisz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Białki

5. Magdalena  Janiszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tychnowy

6. Mirosława  Katarzyna  Koptyra,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sadlinki

7. Maciej  Andrzej  Kosecki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sadlinki

8. Monika  Weronika  Koziol  zgłoszona przez KW  RN, zam. Sadlinki

9. Krzysztof  Warpas,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sadlinki



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4,  Świetlica  wiejska  w  Olszanicy,  Olszanica  40A,

82-522  Sadlinki:

1.  Beata  Mariola  Bogusławska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Olszanica

2.  Natalia  Nowak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

zam.  Nebrowo  Małe

SPRAWIEDLIWOŚĆ,

3. Wiołetta  Irena  Piszczewiat,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

4.  Radosław  Marek  Skonieczek,  zgłoszony  przez  KW  RN,  zam.  Sadlinki

5.  Agnieszka  Szczerba,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Białki

6.  Monika  Maria  Tobota,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sadlinki

7.  Paulina  Wiącek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  m  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  wiejska  w  Kaniczkach,  Kaniczki  23C,

82-522  Sadlinki:

1. Ewelina  Balicka,  zgłoszona  przez KW  KONFEDERACJA

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Nebrowo  Wielkie

WOLNOŚĆ  I

2. Rafał  Henryk  Damaziak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Nebrowo  Małe

3. Małgorzata  Kolińska,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam. Kwidzyn

4. Katarzyna  Kunicka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam. Sadlinki

5. Agnieszka  Małgorzata  Prokuska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA

(uzupełnienie  składu),  zam. Sadlinki

6. Kornelia  Anna  Szczotka,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Kamionka

7. Janina  Krzysztofa  Taczyńska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam. Sadlinki



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  wiejska  w Karpinach,  Karpiny  26, 82-522  Sadlinki:

1.  Rafał  Chojnacki,  zgłoszony  przez  KW  RN,  zam.  Sadlinki

2.  Marcin  Maksymilian  Czepek,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sadlinki

3.  Kamila  Fałek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Sadlinki

4.  Szymon  Figurski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

5. Jerzy  Henryk  Koralewski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sadlinki

6.  Dariusz  Nowak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Nebrowo  Małe

7. Marian  Robert  Podjacki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Karpiny




